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Bir sonraki Avrupa Birliği Komisyonu Başkanı Ursula von der Leyen'in listesine aldığı iki komiser 
adayı Avrupa Parlamentosu'nun (AP) Yasal İşler Komitesi tarafından önümüzdeki hafta 
parlamenterlerin komiserleri sorgulayacağı oturumlara katılmaktan men edildi. Gerekçe "Finansal 
durumlarına ilişkin yeterli şeffaflık ve netlik olmaması".

AP tarafından reddedilen adaylardan biri Türkiye'yi yakından ilgilendiren Genişleme ve Komşuluk 
Politikaları Komiser adayı sağ eğilimli Macar siyasetçi Laszlo Troscany oldu. Diğeri ise Ulaşım 
Komiserliği adayı Romanyalı Rovana Plumb.

Komite tartışmalarında her iki adayın da kişisel çıkar çatışması içerisinde olduğu kaydedilirken 
geriye kalan süreçte von der Leyen'in bu iki isim yerine üye ülkelerden başka kişileri aday 
göstermelerini istemesi bekleniyor.

 

Alternatif isimler bulunacak ya da alanları değiştirilecek

Bir diğer olasılık ise, ülkelerin ısrar etmesi halinde, von der Leyen'in bu iki ismi farklı alanlardaki 
komiserlikler için yeniden önerebilecek olması. Bunun nedeni Yasal İşler Komitesi'ne göre bu 
kişilerin kişisel çıkar çatışmalarının özellikle önerildikleri alanlarda sorun yaratıyor oluşu.

 

AB tarihinde bir ilk

İlk defa komiserler listesindeki isimler bu şekilde reddediliyor. Bunun nedenlerinden biri de daha 
önce komiserlerin göreve gelme sürecinde Yasal İşler Komitesi tarafından yapılan bir ön inceleme 
adımı olmamasıydı.

 

Macaristan'ın alternatif ismi kim olacak?

Şimdilik sadece bir kulis bilgisi olsa da Macaristan'da Erikö Györi isminin ülkenin komiser adayı 
olarak sunulacağı konuşuluyor.

Eski diplomat, büyükelçi ve başbakan yardımcılığı yapmış olan Györi'nin son yıllarda Türkiye'ye 
ilişkin tutumuna dair net bir ipucu yok ancak en son 2013 yılında Türkiye'nin AB üyeliğini 



savunduğunu gösteren bazı açıklamaları mevcut.

Bununla birlikte aşırı sağ görüşlere ve göçmen karşıtı tutuma sahip olan Troscanyi'ye kıyasla 
Györi'nin daha ılımlı bir siyasetçi olduğu biliniyor.

 

Macar komiser adayı ile ilgili sorun neydi?

Troscanyi Orban hükümetinde adalet bakanıydı ve tartışmalı anayasa reformlarının arkasındaki 
isimdi. Mesleği avukatlık olan Troscanyi'nin Rusya ile şeffaf olmayan bir takım bağları olduğu, 
ülkesinde yakalanan iki Rus silah kaçakçısının Rusya'ya iadesini sağladığı ve daha sonra bu 
kişilerin Rusya'da serbest kaldığı aktarılıyor.
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